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Prohlaseni o shodé

radiového zafizeni podle zakona €. 22/1997 Sb., a s ustanovenimi navazujicich nafizeni vlady
¢. 426/2000 Sb., kterym se stanovi technické pozadavky na radiova a na telekomunikacni koncova
zafizeni, ve znéni nafizeni vlady ¢. 483/2002 Sb. a nafizeni vlady €. 251/2003 Sb a podle nafizeni
vlady ¢. 17/2003 Sb., kterym se stanovi technické pozadavky na elektricka zafizeni nizkého napéti.

Conel s.r.o0., Sokolska 71, Usti nad Orlici, PSC 562 04, CR, tel./fax. 465 521 020/1,
ICO: 24148661, registrace u Krajského soudu v Hradci Kralové oddil C, viozka 3524,
info@conel.cz, http://www.conel.cz/

vyrobce:

timto prohlasuje, ze vyrobek

Druh:
Typové oznaceni:

LTE router
SPECTRE-v3-LTE

Specifikace:

Pasmo preladitelnosti:

Ucel pouziti:

SR30300010
SR30300020
SR80310010
SR30310020
SR30300110
SR30300120
SR30310110
SR30310120
SR30300210
SR30300220
SR30310210
SR30310220
SR30300310
SR30300320
SR30310810
SR30310320

| SR30300011

SR30300021
SR30310011
SR30310021
SR30300111
SR30300121
SR30310111
SR30310121
SR30300211
SR30300221
SR30310211
SR30310221
SR30300311
SR30300321
SR30310311
SR30310321

| SR30300012
| SR30300022
| SR30310012

SR30310022

| SR30300112

SR30300122
SR30310112

| SR30310122
| SR30300212
| SR30300222
' SR30310212
| SR30310222

SR30300312

| SR30300322

SR30310312

- SR30310322
800/900/1800/2100/2600 MHz

| SR30300013

SR30300023
SR30310013
SR30310023
SR30300113
SR30300123
SR30310113
SR30310123
SR30300213
SR30300223
SR30310213
SR30310223
SR30300313
SR30300323
SR30310313
SR30310323

SR30300014
SR30300024
SR30310014
SR30310024
SR30300114
SR30300124
SR30310114
SR30310124
SR30300214

| SR30300224

SR30310214
SR30310224
SR30300314
SR30300324
SR30310314
SR30310324

zarizeni pro bezdratovy prenos dat v sitich LTE, HSPA+, UMTS, GSM

splfiuje pozadavky podle vSeobecného opravnéni €. VO-R/1/04.2014-2 a dale splfiuje poZadavky
téchto norem a predpis(, pfislu§nych pro dany druh zafizeni:

EN 301 511 v9.0.2, EN 301 908-1 v5.2.1, EN 301 908-2 v5.2.1,
EN 301 908-13 v5.2.1
CSN ETSI EN 301 489-1v1.9.2

CSN EN 60950-1:06 ed.2 + A11:09 + A1:10 + A12:11 + Opr. 1:12,
EN 62311:2008

Radiové parametry:

EMC:

Elektricka bezpecnost:
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a Ze je bezpecny za podminek obvyklého pouziti, uvedenych v tomto ProhlaSeni a v navodu k obsluze
k tomuto vyrobku. Shoda byla posouzena podle zakona €. 22/1997 Sb., kterym se stanovi technické
podminky na vyrobky, ve znéni pozdéjsich piedpisl, podle § 4, odst. 1, pism. b), pfilohy ¢. 3 nafizeni
vlady €. 426/2000 Sb., kterym se stanovi technické poZadavky na radiova a telekomunikacni koncova
zafizeni, ve znéni nafizeni viady €. 483/2002 Sb. a nafizeni viady €. 251/2003 Sb a podle narizeni
vlady €. 17/2003 Sb., kterym se stanovi technické pozadavky na elektricka zarizeni nizkého napéti.

Prohlaseni o shodé je vydavano na zakladé téchto podkladii:

Typ protokolu

Cislo protokolu

Zkusebni laborator

Gemalto M2M GmbH,

NACER e fIETRIROT Y M529305A-01-CC | 5t Martin-StraRe 60, 81541 Miinchen, Germany
EMC PO-2014-11 Conel s.r.o.
Elektricka bezpecnost PO-2014-10 Conel s.r.o.

Uvedeny produkt je ve shodé se smérnici 1999/5/ES a 2006/95/ES.
Toto prohlaseni je vydano na vyhradni odpovédnost vyrobce.

V Usti nad Orlici

Conel s.r.o.

Sokolska 71

562 04 Usti nad Orlici Ill.
Ceska republika

dne 28.11.2014
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